令和６年３月６日
各 位

Glicina 足利理事長 川瀬 浩史

料金の改定について

日頃より、本団体が行うスクール活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、４月からのスクール活動において、より良いトレーニング環境と質の高い指導を提供する
ために料金の改定が必要と判断させていただきました。新しい料金については、４月１日より
適用とさせていただきます。今後とも、子どもたちの健やかな成長とサッカーを軸とした運動能
力向上に最善を尽くして参ります。引き続き、グリシーナ足利の活動を宜しくお願いします。

１ 新料金   令和６年４月１日より適応とさせていただきます。

２ 料金一覧

対象学年 改定前（月額） 新料金（月額） 参加日

U-８
（小学１・２年生）

女 子
（小学１～中学生）

週１回 3,000 円
週１回３,000 円 火曜日または木曜日

週１回４,000 円 月曜日のみ

週２回 5,000 円 週２回 5,000 円 月・火・木のうち２回

週３回 6,000 円 週３回 6,000 円 月・火・木

対象学年 改定前（月額） 新料金（月額） 参加日

U-１０
（小学３・４年生）

U-１２
（小学５・６年生）

週１回４,000 円

週１回４,000 円 火曜日または木曜日

週１回５,000 円
月曜日のみ

（GK スクールも対象）

週２回６,000 円 週２回６,000 円 月・火・木のうち２回

週３回７,000 円 週３回７,000 円 月・火・木

対象学年 改定前（１回） 新料金（１回）

U-１５
（中学１年生以上）

いつでも５００円

（入会金・年会費・保険加入は無し）

いつでも 1,000 円
（入会金・年会費・保険加入は無し）

３．水曜日の活動について
 ・毎週水曜日に開催していましたスクール活動については、令和６年４月より休校とさせていた

だきます。スクール活動日は、毎週月曜日、火曜日、木曜日（祝日を除く）となります。

入会金
（入会時のみ）

改定前 新料金

2,000 円 3,000 円 年会費（保険料含む）
（年１回のみ）

ご不明点やご質問がございましたら、

川瀬までお問合せください。